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Parker sätter en ny standard för ventiler och blocklösningar till instrument 

med en ny serie som erbjuder överlägsna fördelar vid tillämpning 

 

 

 

 

I den här senaste versionen av den framgångsrika H-serien fokuserar Parker på säkerhet, 

tillförlitlighet, användningseffektivitet och minskat läckage i kombination med sina erkända 

expertkunskaper om användning av rostskyddade legeringar. 

 

Barnstaple, Storbritannien, 8 april 2021 – Parker Instrumentation Products Division Europe – en 

del av Parker Hannifin, den globala ledaren inom rörelse- och kontrollteknik – har lanserat sin 

senaste katalog och sin allra modernaste serie med nålventiler och blocklösningar. Den här 

katalogen, framtagen för ingenjörer och de ständigt ökande kraven på tillämpningar, presenterar 

de fullständiga möjligheterna med Parkers blocklösningsserie som tillverkas vid deras globalt 

erkända lean-baserade anläggning i Barnstaple, Devon i Storbritannien. 

 

Parker är en marknadsledande leverantör av instrumentanslutningar och den 76-sidiga katalogen 

fokuserar på bland annat integrerade röranslutningar direkt till blocklösningarna, vilket eliminerar 

behovet av ofta besvärliga NPT-gängor och ger överlägsna fördelar. 

 

Spencer Nicholson, Manifold Solutions Product Manager på Parker Instrumentation Products 

Division sa: ”Den här senaste produktutvecklingen och serien understryker Parkers fokus på ständig 

innovation av ventil- och blocklösningar för tillämpningar inom processmätning genom att integrera 
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de bästa tillgängliga teknikerna och därigenom tillhandahålla industrier med förbättrade lösningar 

som lever upp till ständigt förändrade krav”. 

 

Hämta katalogen och läs mer om serien här:  

https://www.parker.com/Literature/Instrumentation%20Products%20Division/Catalogs/Process_Instr

umentation_Valve_and_Manifold_Solutions_4190-VMS.pdf 

 

-Slut- 

 

Om Parker Hannifin 

Parker Hannifin är ett Fortune 250-företag som är globalt ledande inom rörelse- och styrteknik. 

Under mer än ett sekel har företaget möjliggjort tekniska genombrott för en bättre morgondag. 

Mer information finns på www.parker.com eller @parkerhannifin. 

 

Om Parkers Instrumentation Products Division, Europe 

Instrumentation Products Division, Europe tillhandahåller sofistikerade kontrollinstrument och 

system för tryck- och temperaturprocesskontroll. Dessa omfattar kopplingar för kompressorrör, kon- 

och gängkopplingar, nålventiler, kulventiler, kompakta riktningstryckvakter samt modulära 

ventilpaket för process till instrument. Alla dessa artiklar utvecklas och tillverkas för att öka våra 

kunders drifttid, upprätthålla säkerheten, förbättra produktionen och kontrollera kvaliteten. Läs mer 

på www.parker.com/ipd. 
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